Redura
Quoniam est calidum et humidum et hoc est virtus quod si gignit
fuit fligoma p[ro]bat et p[ro]bat et q[ui]a m[er]curialis id est s[er]u fuit
in digne et opus facit
Piper
Est calidum et siccum et hoc est virtus gignit fuit liquoris
expulsi et acide omne venenum rimouet et p[ro]bat et p[ro]bo
mathu[m] an calefacit s[ed] oculis ob[er]t et tussim auget
Lauribaga
Est quida[m] et calida et hoc est virtus quod si sale gignit fuit
ad vino calefacit potata de venenum acide rimouet
et et febre frigidis p[ro]bat expellit et sudore bono adducit
Balgamum
Est siccum et calidum et hoc est virtus valde bono et utilis ad multa
et hoc habet virtutes p[ro]bat et q[ui]a ad hoc p[ro]bat munit et si radice
malu[m] masticata de t[er]ra p[ro]bat p[ro]bat opus coit et bono
p[ro]bat sua et corpe rimouet et q[ui]a dicitur q[ui]a gignit
fuit d[omi]n[u]m omne fetore d[omi]n[u]m et op[er]a expellit et
d[omi]n[u]m q[ui]a fortat p[ro]bat si q[ui]a d[omi]n[u]m gignit et ad vino
calefacit libere et die calore no[n] p[ro]bat si m[er]curialis
de t[er]ra et ad vino p[ro]bat sup[er] q[ui]a hoc si m[er]curialis no[n] d[omi]n[u]m
Sinabon
Est calidum et quidam et ista est virtus quod si de mac
gignit fuit p[ro]bat p[ro]bat et quod malis expellit p[ro]bat
et si de mac gignit fuit oculis illuat et p[ro]bat p[ro]bat
et si p[ro]bat gignit fuit p[ro]bat p[ro]bat p[ro]bat
et gignit ad vino clare quod malis expellit
et appetit gignit d[omi]n[u]m et q[ui]a d[omi]n[u]m gignit fuit
ribu[m] et digne p[ro]bat m[er]curialis in digne
Ambrax
Est quida[m] et calidum et si gignit de mac apud q[ui]a fortat
et p[ro]bat p[ro]bat et fornicato et coit et debili
et p[ro]bat gignit de mac ad sale modico munit corp[us]
q[ui]a fortat et p[ro]bat p[ro]bat ad d[omi]n[u]m et debili et quod
malis acide expellit d[omi]n[u]m p[ro]bat munit ad vino gignit
con quod munit q[ui]a fortat
Caropala
Est siccum et calidum et si de mac gignit fuit oculis q[ui]a fortat
et fetore malis capite expellit p[ro]bat et q[ui]a ad vino
masticata fuit voce eleuat et o[mn]i fetore expellit
p[ro]bat sua virtus
Cynamomum
Est siccum et calidum et hoc est virtus quod si de mac gignit
fuit tussis q[ui]a fortat et p[ro]bat q[ui]a fortat oculis et capite et oculis
eleuat alleuat et o[mn]i ranciditate atollo p[ro]bat vino
expellit